
     得点分布表

12.9 15.9 28.3 57.2平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

193

受験者数

2025年度簿記論 第3回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100

99

98

97 1 2

96

95 3 1

94 4 1

93 5 1

92 6 1

91 7 1

90 8 4

89

88 12 4

87

86 16 3

85 19 6

84 25 4

83 29 5

82 34 1

81 35 6

80 41 3

79 44 2

78 46 2

77 48 1

76 49 4

75 53 5

74 58 5

73 63 6

72 69 5

71 74 3

70 77 2

69 79 1

68 80 2

67 82 1

66 83 1

65 84 1

64 85 1

63 86 1

62 87 2

61 89 3

60 92 5

59 97 4

58 101 2

57 103 2

56 105 2

55 107 2

54 109 2

53 111 1

52 112 1

51 113 3

得点 順位 人数

50 116 6

49

48 122 2

47 124 6

46 130 1

45 131 3

44 134 5

43 139 4

42 143 3

41 146 3

40 149 3

39

38 152 4

37 156 1

36 157 2

35

34 159 1

33 160 3

32 163 3

31

30 166 2

29

28

27 168 1

26

25 169 1

24

23 170 1

22 171 2

21 173 2

20 175 1

19 176 3

18 179 1

17 180 2

16

15

14 182 1

13 183 1

12 184 1

11 185 1

10 186 2

9

8 188 1

7 189 2

6

5

4 191 1

3

2 192 1

1

0 193 1

2024年10月30日



     設問毎　得点分布表

12.9 15.9 28.3 57.2平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

193

受験者数

2025年度簿記論 第3回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.5225 1 2
1.5524 3 2

2.5923 5 6

5.722 11 5

8.2921 16 15

16.0620 31 10

21.2419 41 12

27.4618 53 5
30.0517 58 15

37.8216 73 6
40.9315 79 12

47.1514 91 5

49.7413 96 6

52.8512 102 7

56.4811 109 8

60.6210 117 8

64.779 125 12

70.988 137 6

74.097 143 14

81.356 157 7

84.975 164 6

88.084 170 6

91.193 176 5

93.782 181 5

96.371 186 5
98.960 191 3

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 25点満点 )

0.5225 1 20
10.8824 21 14

18.1323 35 15

25.9122 50 13

32.6421 63 12

38.8620 75 10

44.0419 85 9

48.718 94 7
52.3317 101 12

58.5516 113 4
60.6215 117 4

62.6914 121 6

65.813 127 5

68.3912 132 4

70.4711 136 6

73.5810 142 4

75.659 146 8

79.798 154 8

83.947 162 2

84.976 164 3

86.535 167 4

88.64 171 3

90.163 174 7

93.782 181 4

95.851 185 2
96.890 187 7

上位%得点 順位 人数

得点3 ( 50点満点 )

 50
0.5249 1 1

1.0448 2 2

2.0747 4 2

3.1146 6 5

5.745 11 1

6.2244 12 3

7.7743 15 6
10.8842 21 6

13.9941 27 7
17.6240 34 9

22.2839 43 4

24.3538 47 7

27.9837 54 9

32.6436 63 5

35.2335 68 2

36.2734 70 8

40.4133 78 6

43.5232 84 4

45.631 88 7

49.2230 95 5

51.8129 100 6

54.9228 106 9

59.5927 115 3

61.1426 118 3
62.6925 121 2

63.7324 123 7
67.3623 130 3

68.9122 133 8
73.0621 141 6

76.1720 147 4

78.2419 151 3

79.7918 154 4

81.8717 158 4
 16

83.9415 162 2

84.9714 164 4
87.0513 168 4

89.1212 172 1

 11

89.6410 173 2
90.679 175 2

 8

91.717 177 2
92.756 179 4

94.825 183 2
95.854 185 1

96.373 186 1

96.892 187 1
97.411 188 1

97.930 189 5

2024年10月30日


